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İçindekiler
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Radius BZ-1 Industrial Scientific'in aynı anda yedi adede kadar
gazı tespit edebilen çoklu gaz alan monitörüdür.



 
 

7 Günlük çalışma süresi ve her türlü hava koşuluna uygun
tasarıma sahip bağımsız bir cihaz olarak Radius, endüstriyel
işyerlerinde, çevresel koşullar ve alt yapının müsait olmadığı
ve sabit dedektör kurulumunun mümkün olmadığı alanlarda

kullanıma uygundur. 



 
 

Dünyanın en zorlu ortamları için tasarlanmış olan Radius BZ1’e gönül
rahatlığıyla güvenebilirsiniz! 



 108dB'de çalan alarmlar, koyu LED ışıklar ve "TAHLİYE"-"HAVANDIRMA" gibi
net alarm eylem mesajları en yoğun çalışma alanlarında bile sizi bilgilendirir.

Yerel ve uzaktan izleme seçenekleriyle, yakınlarda çalışan ekiplerden saha
dışındaki güvenlik yöneticilerine kadar herkes bir tehlike olduğunu ve nasıl

müdahale edileceğini bilir.



Alan İzleme Zorluklarını Ortadan Kaldırın 



� Radius BZ1 alan monitörü
ile tüm çalışma sahanızı

koruyun. Saniyeler içinde
konuşlandırılabilir ve tek bir
şarjla yedi güne kadar veya
Güneş Enerjisi Kaynağı ile
sınırsız bir süre boyunca

sahada kullanılabilir.
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https://pentaotomasyon.com.tr/tr-TR/catalogue/voc-toc-analizorleri/signal-solar226-s4-solar-explore-portatif-toc-analizoru/10132/46397


Radius® BZ1 Alan Monitörü, Industrial Scientific'in aynı anda yedi adede
kadar gazı tespit edebilen çoklu gaz alan monitörüdür.

7 Günlük çalışma süresi ve her türlü hava koşuluna uygun tasarıma sahip
bağımsız bir cihaz olarak Radius, endüstriyel işyerlerinde, çevresel koşullar ve
alt yapının müsait olmadığı ve sabit dedektör kurulumunun mümkün olmadığı

alanlarda kullanıma uygundur.
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Alan İzleme Zorluklarını Ortadan Kaldırın
Radius BZ1 alan monitörü ile tüm çalışma sahanızı koruyun. Saniyeler içinde

konuşlandırılabilir ve tek bir şarjla yedi güne kadar veya Güneş Enerjisi Kaynağı
ile sınırsız bir süre boyunca sahada kullanılabilir.
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DEMO talepleriniz için info@pentaotomasyon.com.tr e-posta adresine mail
gönderebilirsiniz.

 
Industrial Scientific RADIUS BZ-1 gaz detektörü ile ilgili detaylı bilgi ve broşüre

aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. www.pentaotomasyon.com.tr
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